
KB l SMLOUVA O ZŘÍZENÍ A VEDENÍ BĚŽNÉHO
ÚČTU

Komerční banka, a.s.
se sídlem Na Příkopě 33 Cp. 969, Praha 1, PSČ 114 07, IČO 45317054
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360

Mateřská škola Národní se zaměřením na ranou péči
Sídlo: NÁRODNÍ 37/416, PRAHA 1, PSČ 110 00, ČR
IČO: 63832925
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: výpis z rejstříku ČR, číslo: S-MHMP 974160/2009, Česká republika,
Městská část Praha 1, Vodičkova 18, 115 68, Praha 1, CZ, Magistrát hlavního města Prahy, odbor školství,
mládeže a sportu, Rozhodnuti č.j. S-MHMP 1477707/2012

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojeni vašich přáni a potřeb uzavíráme
s vámi tuto smlouvu, na základě které vám, jako našemu klientovi, poskytneme následujici běžný účet.

Běžný účet číslo
Měna účtu

Způsob předávání výpisů z účtu
Četnost zasÍ|áni výpisů z účtu

Osoba oprávněná nakládat
s prostředky na účtu

Kontaktní adresa

CZK
elektronicky
měsíčně

sídlo (sjednává se pro zasíláni Zásilek dle VOP)

.. % % ; .'

Nedílnou součásti této smlouvy jsou:
" Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen .,VOP"),
" Oznámeni o prováděni platebního styku,
" Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem této smlouvy potvrzujete, že:
" jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou součásti této smlouvy, a dalších dokumentů,

na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,
" jsme vás upozornili na ustanoveni, která odkazuji na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
" jsme vás před uzavřením smlouvy informovali o systému pojištěni pohledávek z vkladů a o informačním přehledu,

který je k dispozici na webových stránkách www.kb.cz/pojistenivkladu,
" berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty, jsou pro vás závazné a berete

na vědomi, že nesplnění povinnosti či podmíňek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní
následky jako nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy.

Podpisem smlouvy:
" berete na vědomi, že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem dle článku

28 VOP,
" udělujete souhlas dle článku 28.3 vop, jste-li právnickou osobou,
" udělujete souhlas s tím, že jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem

stanoveným ve VOP,
" udělujete souhlas s tím, že jsme oprávněni provádět úhrady cen za platební služby a další ceny podle této

smlouvy z účtu zřízeného touto smlouvou.

Na náš smluvní vztah dle této smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku
o adhezních smlouvách.

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V O3CHODNĹM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B. VLOŽKA 13'30

1/2
DATUM ÚČINNOSTl ŠABLONY 1 IQ 2018

VER F CKSMLBU DOT


